[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 23.12.2019 № 547-П «Об утверждении порядка предоставления из краевого бюджета субсидий юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность по учету и технической инвентаризации недвижимого имущества, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 4 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 23.12.2019 № 547-П «Об утверждении порядка предоставления из краевого бюджета субсидий юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность по учету и технической инвентаризации недвижимого имущества, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ» изменение, дополнив после слов «законодательством Российской Федерации» словами «, уплатой налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии законодательством Российской Федерации о налогах и сборах».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2019 года.
	Председатель Правительства -

Первый вице-губернатор

Камчатского края
	Р.С. Василевский

Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменения в постановление Правительства Камчатского края от 23.12.2019 № 547-П «Об утверждении порядка предоставления из краевого бюджета субсидий юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность по учету и технической инвентаризации недвижимого имущества, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ»
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края разработан в целях расширения видов затрат, которые подлежат финансовому обеспечению в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 23.12.2019 № 547-П «Об утверждении порядка предоставления из краевого бюджета субсидий юридическим лицам - государственным унитарным предприятиям Камчатского края, осуществляющим деятельность по учету и технической инвентаризации недвижимого имущества, в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ».
Проект постановления Правительства Камчатского края не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».

Принятие проекта постановления Правительства Камчатского края не повлечет выделения дополнительных ассигнований из краевого бюджета в 2020 году.
Проект постановления Правительства Камчатского края размещен 09 января 2020 года на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края для проведения в срок по 17 января 2020 независимой антикоррупционной экспертизы.